Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)
Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат

«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ
ДЕШАР АН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

fV ■ 2022
- с.п. Знаменское

О проведении Всероссийской
профориентационной недели

1

Во исполнение информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики № 1019/07-46 от 07.09.2022 года «О проведении
Всероссийской профориентационной недели, в целях оказания
профориентационной поддержки учащимся, в том числе детям-инвалидам, и
детям-сиротам в процессе формирования интереса к труду, профессиям,
выбора ими профиля обучения и сферы будущей профессиональной
деятельности, приказываю:

1. Провести с 17 октября по 22 октября 2022 года Всероссийскую
профориентационную неделю (далее-Профориентационная неделя,
Мероприятие) в формате онлайн-марафона «Найди свое призвание!» для
обучающихся 8-11-х классов общеобразовательных организаций i
Надтеречного муниципального района. Для участия необходимо пройти
регистрацию по ссылке: https://1р.synergy.ru/start.

2. Отчет о проведении Профориентационной недели, Мероприятие,
направить на электронный адрес uo-omo@mail.ru в срок не позднее 22
октября 2022 года.

3.Ответственными за проведение Профориентационной недели,
Мероприятие, назначить руководителей общеобразовательных организаций и
ведущего специалиста организационно-методического отдела Кривицкую
О.В.

4. Разместить информацию о проведении Профориентационной недели,
Мероприятие, на официальном сайте МУ «Надтеречный РОО» и сайтах
общеобразовательных организаций района.

5. Контроль исполнения
«Надтеречный РОО»

Рассылка: все

Начальник

района

на заместителя начальника

Р.У.Зуруев

https://1%25d1%2580.synergy.ru/start
mailto:uo-omo@mail.ru